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核 工 业 标 准 化 研 究 所 文 件 
 

  

核标专业 2022-31 号 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 
 

  

关于中国核学会团体标准《电子束处理医疗机构

污水技术规范》征求意见的通知 

 

各有关会员单位和专家： 

由中广核达胜加速器技术有限公司主编的中国核学会

团体标准《电子束处理医疗机构污水技术规范》已按要求完

成标准征求意见稿的编制，现广泛征求意见。 

请各会员单位、各位专家提出宝贵意见和建议，也可推

荐熟悉本标准专业领域的其他专家提出意见和建议。 

标准征求意见稿和编制说明可在中国核学会网站

（www.ns.org.cn）下载。为便于征求意见的汇总，所提意

见和建议请按附件“征求意见反馈表”的格式进行整理，并

于 2022 年 4 月 29 日前返回。 

联系人：赵苏宇； 
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电话：010-88821405, 13011220258； 

E-mail：zhaosy@cinis.com.cn； 

通信地址：北京市海淀区阜成路 43 号。 

 

附件：标准征求意见反馈表 

 

 

 

 

                      核工业标准化研究所 

2022 年 4 月 6 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

抄送：核工业标准化研究所所领导。 

核工业标准化研究所                     2022 年 4 月 6 日印发 
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附件 

标准征求意见反馈表 
意见返回单位： 

联系人 

信息 

姓名  联系电话  电子邮箱  

工作单位及通信地址  

标准名称：                                                                                          反馈时间    年   月   日 

序号 章节编号 意见或建议 理由 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9   （若意见超过一页，请自行续页）  

请于 2022 年 4 月 29 日前将意见反馈表发送至标准联系人：赵苏宇（手机：13011220258；E-mail：zhaosy@cinis.com.cn）。 

 


